

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Федеральное казенное предприятие "Аэропорты Чукотки"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		130	0	96	34	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		221	0	165	56	0	0	0	0
из них женщин		48	0	45	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	средовая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Группа материально-технического снабжения</b>																							
1	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел информационных технологий и коммуникаций</b>																							
2	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Инженер по автоматизированным системам управления производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Техник по наладке и испытаниям инженерно-технических систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А	Техник по ремонту и эксплуатации систем и оборудования аэровокзального комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





52	Инженер по организации работы, эксплуатации и ремонту спецтехники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
53	Инженер по организации движения спецавтотранспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
55А (54А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56	Слесарь по ремонту двигателей автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57	Слесарь по ремонту электрооборудования автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
58	Аккумуляторщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
59	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
60	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
61	Водитель автомобиля тягач БелАЗ, АПА-5ДМ, автобус, ЗИЛ-130	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62	Водитель автомобиля тягач БелАЗ, АПА-5ДМ, автобус, ЗИЛ-130	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
63	Водитель автомобиля тягач БелАЗ, АПА-5ДМ, автобус, ЗИЛ-130	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64	Водитель автомобиля тягач БелАЗ, АПА-5ДМ, автобус, ЗИЛ-130	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65	Водитель автомобиля тягач БелАЗ, АПА-5ДМ, автобус, ЗИЛ-130	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
66	Водитель автомобиля тягач БелАЗ, АПА-5ДМ, автобус, ЗИЛ-130	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67	Водитель автомобиля ММЗ-555	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68	Водитель автомобиля ДЭ-226, ДЭ-235-1, КО-822, КО-729, Джет-Брум, ЗИЛ-130	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
69	Водитель автомобиля ДЭ-226, ДЭ-235-1, КО-822, КО-729, Джет-Брум, ЗИЛ-130	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70	Водитель автомобиля ДЭ-226, ДЭ-235-1, КО-822, КО-729, Джет-Брум, ЗИЛ-130	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
71А	Механизатор на погрузочно-разгрузочных работах	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
72А (71А)	Механизатор на погрузочно-разгрузочных работах	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
73А (71А)	Механизатор на погрузочно-разгрузочных работах	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок по эксплуатации аэродрома</i>																						
74	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
75	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76	Инженер по эксплуатации аэродромов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
77А	Техник по эксплуатации аэродрома	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
78А (77А)	Техник по эксплуатации аэродрома	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79А	Аэродромный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80А (79А)	Аэродромный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



	санитарно-технического обеспечения																						
112	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113A	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114A (113A)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115A	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
116A (115A)	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
117	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Ремонтно-эксплуатационный участок</b>																						
119A	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120A (119A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Здравпункт</b>																						
121	Врач здравпункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аппарат управления производства, службы, отделы</b>																						
	<i>Отдел кадров</i>																						
123	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124A	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125A (124A)	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Помощник директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Филиал аэропорт ПЕВЕК</b>																						
	<i>Участок обеспечения производства</i>																						
127	Плотник, столяр	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Электрогазосварщик, с обязанностями медника	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Служба организации перевозок</i>																						
129A	Грузчик, с обязанностями аэродромного рабочего, дворника, уборщика производственной территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
130A (129A)	Грузчик, с обязанностями аэродромного рабочего, дворника, уборщика производственной территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Генеральный директор ФКП "Аэропорты Чукотки"

(должность)

Батыченко С.В.

(Ф.И.О.)

14.01.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по экономическим и коммерческим вопросам

(должность)

Сивуха Н.А.

(Ф.И.О.)

13.01.20

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Ломоносова Г.В.

(Ф.И.О.)

14.01.20

(дата)

Ведущий юрисконсульт

(должность)

Шмунк Е.В.

(Ф.И.О.)

26.12.19

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Коваленко Т.М.

(Ф.И.О.)

26.12.19

(дата)

Председатель ППО ФКП "Аэропорты Чукотки"  
(по согласованию)

(должность)

Сова С.А.

(Ф.И.О.)

13.01.20

(дата)

И.о. директора по аэропортовой деятельности

(должность)

Воронцов С.В.

(Ф.И.О.)

20.12.19

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

365

(№ в реестре экспертов)

Малиновский М.А.

(Ф.И.О.)

06.11.2019

(дата)